
Kreis Frankfurt Pokal 2022/23

Kreisliga Herren
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: 1. von 1. Vorrunde

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.01.2023 14:00 (1) 501 Eintracht Frankfurt IV TV Seckbach 1875 II 4:0
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.01.2023 14:00 (1) 401 FTV 1860 Frankfurt TV Niederrad II 4:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

21.01.2023
21.01.2023

12:05 (1)
12:05 (1)

301
302

Eintracht Frankfurt IV
TV Niederrad II

FTV 1860 Frankfurt
TV Seckbach 1875 II

4:0
3:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

21.01.2023
21.01.2023
21.01.2023
21.01.2023

10:00 v (1)
10:00 v (1)
10:00 v (1)
10:00 v (1)

201
202
203
204

TV Niederrad II
SV Viktoria Preußen III
TSV Sachsenhausen 1857
TSG Oberrad IV

TGS Vorwärts Ffm. III
Eintracht Frankfurt IV
TV Seckbach 1875 II
FTV 1860 Frankfurt

4:0 NA
2:4

0:4 NA
2:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.
Do.

05.09.2022
08.09.2022
08.09.2022

20:00 (1)
20:05 v (1)
20:30 (1)

101
102
103

TV Seckbach 1875 II
Eintracht Frankfurt IV
TGS Vorwärts Ffm. III

Harheimer TC
DJK-SG 1929 Zeilsheim II
TV 1874 Bergen-Enkheim IV

4:2
4:1
4:0

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

FTV 1860 Frankfurt
SV Viktoria Preußen III
TV Niederrad II
TSG Oberrad IV
TSV Sachsenhausen 1857
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